
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 4 datë 19/11/1996 
 

PER  
CAKTIMIN E STRUKTURES SE BASHKISE. 

 
Këshilli i Bashkisë Tiranë, në mbledhjen e tij të dt.19.11.1996, pasi shqyrtoi 

propozimin e bërë nga Kryetari i Bashkisë për caktimin e strukturës së 

Bashkisë dhe pasi bëri vërejtjet përkatëse për projektin e paraqitur, 

mbështetur në kopetencat që i cakton ligji “Për organizimin e funksionimin e 

Pushtetit Lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14, pika.4, 

 

V E N D O S I 
 

1. Të caktojë strukturën e re të Bashkisë së Tiranës sipas tabelës të 

bashkëngjitur.   

 
                                                                                            

                                                                                            
KRYETARI 
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